
CLASSEMENT DE LA 7émé MANCHE DE LA G-SKIN CUP5 LE 5 AOUT A BATTÃ‰CART
PL CHIPS NOM DE FAMILLE NOM AN LIEU-OORD LICENCE CAT TOURTEMPS ECART

1 16 WINDMOLDERS ROAN 26 STEVOORT SEN 7 01:06:20.031 00:00:00.760
2 116 JURGEN MOBIUS 41 GENK BEL19770428 VET 7 01:06:20.791 00:01:44.786
3 104 MARIO LYSSEN 40 MOERBEKE BEL19770416 VET 7 01:08:04.817 00:03:12.718
4 1 DIDELOT STEPHANE 35 STAVELOT BEL19820401 SEN 7 01:09:32.749 00:03:18.639
5 24 PASTAGER LOIC 24 VERVIERS BEL SEN 7 01:09:38.670 00:05:12.326
6 28 LICFI CEDRIC 34 FLEMALLE BEL19840619 SEN 7 01:11:32.357 00:07:00.198
7 103 VANHEESWYCK BJORN 42 ZONHOVEN BEL19760308 VET 7 01:13:20.229 00:07:28.313
8 105 BAERTS SERGE 45 HOESSELT BEL19720728 VET 7 01:13:48.344 00:07:29.958
9 201 BERNAERTS STAN 18 HEVER BEL20000626 MIX 7 01:13:49.989 00:08:26.202

10 118 LOUPPE VINCENT 41 CLAIRFONTAINE BEL?OK VET 7 01:14:46.233 00:09:32.881
11 27 VALENTIN FRANCOIS 32 ROMSEE SANS SEN 7 01:15:52.912 00:09:46.684
12 115 TIMMY EECLO 44 STERREBEEK BEL19730531 VET 7 01:16:06.715 00:10:28.827
13 120 HUYNEN RON 45 WARSAGE BEL19730307 VET 7 01:16:48.858 00:10:34.194
14 111 GOFFAUX BRUNO 44 ANDENNE BEL19730527 VET 7 01:16:54.225 00:11:21.221
15 26 SCHMITZ YVES 23 HERGENRATH SANS SEN 6 01:06:57.748 +1 Laps
16 15 WILMOTTE ADRIEN 22 ANS BEL19960315 SEN 6 01:07:30.887 +1 Laps
17 9 NAUMANN ANDY 35 LANAKEN BEL19820513 SEN 6 01:08:02.604 +1 Laps
18 206 MEESSEN DYLAN 15 MONTZEN BEL20030321 MIX 6 01:11:35.206 +2 Laps
19 209 D'HOOGE MATTHISS 17 KALMTHOUD BEL20001231 MIX 5 01:07:00.708 +3 Laps
20 305 YUNGBLUT CLARA 14 MONTZEN BEL20040330 MIX 4 01:19:21.258 +3 Laps
21 301 SCHMITZ VALERIE 22 LA CALAMINE BELG MIX 4 01:19:23.889

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
SENIORS

PL CHIPS NOM DE FAMILLE NOM AN LIEU-OORD LICENCE CAT TOURTEMPS ECART
1 16 WINDMOLDERS ROAN 26 STEVOORT BEL SEN 7 01:06:20.031 00:00:00.760
2 1 DIDELOT STEPHANE 35 STAVELOT BEL19820401 SEN 7 01:09:32.749 00:03:18.639
3 24 PASTAGER LOIC 24 VERVIERS BEL SEN 7 01:09:38.670 00:05:12.326
4 28 LICFI CEDRIC 34 FLEMALLE BEL19840619 SEN 7 01:11:32.357 00:07:00.198
5 27 VALENTIN FRANCOIS 32 ROMSEE BEL SEN 7 01:15:52.912 00:09:46.684
6 26 SCHMITZ YVES 23 HERGENRATH SANS SEN 6 01:06:57.748 +1 Laps
7 15 WILMOTTE ADRIEN 22 ANS BEL19960315 SEN 6 01:07:30.887 +1 Laps
8 9 NAUMANN ANDY 35 LANAKEN BEL19820513 SEN 6 01:08:02.604 +1 Laps

VETERANS
1 116 JURGEN MOBIUS 41 GENK BEL19770428 VET 7 01:06:20.791 00:01:44.786
2 104 MARIO LYSSEN 40 MOERBEKE BEL19770416 VET 7 01:08:04.817 00:03:12.718
3 103 VANHEESWYCK BJORN 42 ZONHOVEN BEL19760308 VET 7 01:13:20.229 00:07:28.313
4 105 BAERTS SERGE 45 HOESSELT BEL19720728 VET 7 01:13:48.344 00:07:29.958
5 118 LOUPPE VINCENT 41 CLAIRFONTAINE BEL? OK VET 7 01:14:46.233 00:09:32.881
6 115 TIMMY EECLO 44 STERREBEEK BEL19730531 VET 7 01:16:06.715 00:10:28.827
7 120 HUYNEN RON 45 WARSAGE BEL19730307 VET 7 01:16:48.858 00:10:34.194
8 111 GOFFAUX BRUNO 44 ANDENNE BEL19730527 VET 7 01:16:54.225 00:11:21.221

CADETS
1 201 BERNAERTS STAN 18 HEVER BEL20000626 MIX 7 01:13:49.989 00:08:26.202
2 206 MEESSEN DYLAN 15 MONTZEN BEL20030321 MIX 6 01:11:35.206 +2 Laps
3 209 D'HOOGE MATTHISS 17 KALMTHOUD BEL20001231 MIX 5 01:07:00.708 +3 Laps
1 305 YUNGBLUT CLARA 14 MONTZEN BEL20040330 MIX 4 01:19:21.258 +3 Laps
2 301 SCHMITZ VALERIE 22 LA CALAMINE BELG MIX 4 01:19:23.889



CHIPS TOUR TEMPS-TIJD CHIPS TOUR    TEMPS-TIJD CHIPS TOUR TEMPS -TIJD
16 1 00:09:06.002 16 4 00:09:27.422 16 6 00:09:40.919
103 1 00:09:07.021 116 4 00:09:27.671 116 6 00:09:40.690
116 1 00:09:15.977 104 4 00:09:43.179 104 6 00:09:44.430
104 1 00:09:16.911 209 3 00:13:07.381 24 6 00:10:07.417
1 1 00:09:34.708 24 4 00:09:59.427 1 6 00:10:04.651
28 1 00:09:35.978 1 4 00:09:59.180 206 5 00:11:48.162
24 1 00:09:40.717 28 4 00:10:24.664 305 3 00:20:20.361
103 1 00:10:04.954 304 2 00:20:36.819 304 3 00:20:22.365
118 1 00:10:05.960 305 2 00:20:36.583 28 6 00:10:31.158
105 1 00:10:16.204 103 4 00:10:39.162 103 6 00:10:42.169
26 1 00:10:27.960 118 4 00:10:40.404 105 6 00:10:34.691
120 1 00:10:32.949 201 4 00:10:42.422 201 6 00:10:20.175
201 1 00:10:34.953 105 4 00:10:42.928 118 6 00:10:43.676
27 1 00:10:35.172 27 4 00:10:57.909 115 6 00:10:41.676
15 1 00:10:42.958 115 4 00:11:01.649 27 6 00:10:58.919
111 1 00:10:43.967 120 4 00:10:49.670 120 6 00:10:58.428
115 1 00:10:45.402 111 4 00:11:08.408 111 6 00:10:53.688
9 1 00:10:52.197 26 4 00:11:30.403 16 7 00:09:07.935

206 1 00:11:18.693 15 4 00:11:39.400 116 7 00:09:07.674
209 1 00:12:11.196 9 4 00:11:58.701 26 6 00:11:09.651
16 2 00:09.29,102 16 5 00:09:45.703 209 5 00:14:28.573
116 2 00:09:30.169 116 5 00:09:45.945 15 6 00:11:34.531
104 2 00:09:52.727 206 4 00:12:00.165 9 6 00:11:20.014
28 2 00:09:59.148 104 5 00:09:57.681 104 7 00:09:50.469
24 2 00:09:54.908 24 5 00:09:58.682 1 7 00:09:59.179
1 2 00:10:01.181 1 5 00:09:59.196 24 7 00:10:05.102

304 1 00:20:02.630 28 5 00:10:27.937 28 7 00:10:26.798
305 1 00:20:03.120 103 5 00:10:27.928 206 6 00:11:54.880
103 2 00:10:15.414 209 4 00:13:56.159 103 7 00:10:54.428
118 2 00:10:31.665 105 5 00:10:33.660 105 7 00:10:28.280
105 2 00:10:38.169 118 5 00:10:35.680 201 7 00:10:26.934
201 2 00:10:26.671 201 5 00:10:51.173 118 7 00:11:15.930
27 2 00:10:47.400 27 5 00:11:00.433 27 7 00:10:40.122
120 2 00:11:13.907 115 5 00:10:51.692 115 7 00:10:56.421
115 2 00:11:02.958 120 5 00:11:12.181 120 7 00:10:51.066
111 2 00:11:08.648 111 5 00:11:10.421 111 7 00:10:49.434
9 2 00:11:01.421 26 5 00:11:17.417 305 4 00:18:21.194
26 2 00:11:25.671 15 5 00:11:15.930 304 4 00:18:22.075
15 2 00:11:22.155 9 5 00:11:41.393
206 2 00:12:25.407
209 2 00:13:17.399
16 3 00:09:17.161
116 3 00:09:32.665
104 3 00:09:39.420
24 3 00:09:52.417
1 3 00:09:54.654
28 3 00:10:06.674
103 3 00:10:16.174
105 3 00:10:34.412
201 3 00:10:27.661
118 3 00:10:52.918
27 3 00:10:52.957
115 3 00:10:46.917
111 3 00:10:59.659
120 3 00:11:10.657
26 3 00:11:06.646
15 3 00:10:55.913
9 3 00:11:08.878
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